Solvit Raso.

(dg: Ghisbertus van den Hazenbossche) #Raso dictus Jans soen et Johannes filius Petri dicti Oeden soen# peciam terre sitam in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditatem Johannis van der Zidewijnden ex uno et inter hereditatem dicti Ghisberti #van den Hazenbossche# ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam pactionem (dg: Rasoni dicto Jans soen et Johanni dicto Peters Oeden soen) #dicto Ghisberto van den Hasenbossche# ab (dg: eisdem) #eodem# hereditarie pactionem pro (dg: hereditaria p) censu domini ducis dando sibi (dg: ab aliis) et pro hereditaria pactione duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab (dg: aliis) #alio# hereditarie purificationis et in domo dicti Ghisberti sita in loco dicto int Groet Laer tradenda ex premissis promittentes indivisi warandiam (dg: et ob) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit [nisi] cum quatuor sextariis siliginis dicte mesure. Testes datum supra. Tradetur littera Rasoni.

BP 1178 f 018r 06 do 06-02-1388.

Zebertus van der Westlake gaf uit aan Mijchael zvw Johannes gnd Loden soen een stuk land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd in die Hoodonk, tussen Boudewinus Claes soen enerzijds en voornoemde Boudewinus Claes soen en Willelmus Snider anderzijds, waarin een weg loopt naast ..... het erfgoed van voornoemde Willelmus Snider; de uitgifte geschiedde voor 12 penning hertogencijs, en thans voor een n-erfcijs van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen.

Zebertus van der Westlake peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dunghen in loco dicto in die Hoijdonc inter hereditatem Boudewini Claes soen ex uno et inter hereditatem predicti Boudewini Claes soen et Willelmi Snider ex alio (dg: in) et in qua pecia terre consistet quadam via (dg: pro) contigue iuxta ..... hereditatem dicti Willelmi Snider prout dicta pecia terre ibidem sita est (dg: et prout) excepta tamen dicta via prout ibidem ..... consistet et sita est dedit ad hereditariam paccionem Mijchaeli filio quondam Johannis dicti Loden soen ab eodem hereditarie possidendam pro XII denariis census domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario (dg: paccione) censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 018r 07 do 06-02-1388.

Henricus van Creijelt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Creijelt prebuit et reportavit. Testes datum supra.  
{in margine sinistra:} Creijelt.

BP 1178 f 018r 08 do 06-02-1388.

Voornoemde Mijchael zvw Johannes gnd Loden soen beloofde aan voornoemde Zebertus van der Westlake 21 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1388) te betalen.

Dictus Mijchael promisit dicto Zeberto XXI gulden scilicet XXX Hollant placken pro gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 018r 09 do 06-02-1388.

Gerardus zvw Arnoldus Philips beloofde aan Gerardus van Eijcke zv Henricus Posteel 48 Hollandse gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, en 18 Hollandse plakken met Vastenavond aanstaande (di 11-02-1388) te betalen.

Gerardus filius quondam Arnoldi Philips promisit Gerardo de Eijcke filio Henrici Posteel XLVIII Hollant gulden seu pro quolibet gulden XXX Hollant placken et XVIII Hollant placken ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 018r 10 do 06-02-1388.

Willelmus Hagens soen droeg over aan zijn kinderen Nijcholaus en Gerongius de helft in een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd op die Apelteren, tussen kv Willelmus van Gherwen enerzijds en wijlen Henricus Gerijts soen anderzijds. De brief aan een van hen overhandigen.

Solvit.

Willelmus Hagens soen medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Scijnle in loco dicto op die Apelteren inter hereditatem liberorum Willelmi de Gherwen ex uno et inter hereditatem quondam (dg: G) Henrici Gerijts soen ex alio hereditarie supportavit Nijcholao et Gerongio suis liberis promittens ratam servare. Testes datum supra.  
Tradetur littera alteri.

BP 1178 f 018r 11 do 08-10-1388.

Ghibo zvw Hermannus Backe gaf uit aan Arnoldus Coelborner (2/3) en Marcellus gnd Zeel Ghiben soen (1/3) een stuk land, 10 lopen rogge en 20 roeden groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Broxhoeve, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Willelmus zv Albertus van Bucstel enerzijds en kvw Henricus gnd Wouters soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor

(1) 2 oude groten, (2) een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren.

Ghibo filius quondam Hermanni Backe 'decem 'lopine peciam terre (dg: dictam Broxhoeve) X lopina siliginis et XX<sup>ti</sup> virgatas terre continentem sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum dictum Broxhoeve in loco dicto Cromvoert inter hereditatem Willelmi filii Alberti de Bucstel ex uno et hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Wouters soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo Coelborner et Marcelio dicto Zeel Ghiben soen scilicet a dicto Arnoldo pro duabus #terciis# partibus et a dicto Marcelio pro una tercia parte hereditarie possidendam pro duobus antiquis grossis et pro hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto Ghiboni ab aliis #scilicet a dicto Arnoldo pro duabus terciis partibus et a dicto Marcelio pro tercia parte# hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt (dg: indivisi) de dicta pecia terre (dg: testes datum supra traditur). Testes Willelmus et Dordrecht (dg: datum quinta post) in profesto Dijonisii.